
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Tereza Kejřová
Datum narození: 23.10.1996

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Zadavatel práce: Management (51-400110)
Název práce: Komparace marketingové komunikace vybraných hokejových klubů

Chance Ligy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Ing. Eva Čáslavová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Ruda

Datum obhajoby : 02.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autorka práce prve uvedla do tématu a vysvětlila důvody svého

výběru tématu. Následně představila metodiku práce a vysvětlila
proč tyto metody zvolila. Výsledky prezentovala zajímavě. Hlavně
pak část propagace klubů.

Po prezentaci dostal slovo oponent, který zhodnotil práci ze svého
pohledu. Na konec tázal jeden dotaz, na který studentka odpověděla
správně.

Dále se k práci vyjádřila doc. Čáslavová, která pochválila praktickou
část práce a vyzdvihla rešerši literatury v teorii. Na druhou stranu
zkritizovala některá obecná témata a absenci designu v metodice
práce.
Do obecné rozpravy se zapojili všichni členové komise a hostující dr.
Voráček. Studentka reagovala adekvátně.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Jan Šíma, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc. ............................

 PhDr. Vladimír Janák, CSc. ............................

 Mgr. Tomáš Ruda ............................

1 201787 - Tereza Kejřová



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 201787 - Tereza Kejřová

http://www.tcpdf.org

